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زاویــهغیـــر محرمانـــه

تهمت به خاتمی 
برادر داماد رئیســی در واکنش بــه اظهارات اخیر 
رئیس دولت اصلاحات درباره حجاب، او را مشــرک و 
مرتــد خواند. میثم نیلی، برادر داماد رئیســی و عضو 
ارشد جبهه پایداری و مشــاور ارشد وزیر ارشاد روی 
آنتن زنده شبکه سه، ســیدمحمد خاتمی را مشرک 

و مرتد خواند! 
 

فیلم جعلی در فضای مجازی
فیلم مبتذلی که در فضای مجازی منتشر و به فرزند 
اســتاندار بوشهر نسبت داده شــده بود، جعلی است. 
اخیرا با هدف برهــم زدن آرامش ذهنی جامعه، فیلم 
مبتذلی در فضای مجازی منتشــر و به فرزند استاندار 
بوشهر نسبت داده شده است. بررسی ها نشان می دهد 
این ویدئو بخشی از یک فیلم مستهجن اسپانیایی زبان 

است و ارتباطی با ایران ندارد. 
 
برکناری رئیس یک بیمارستان 

دکتر بهــرام عین اللهی، وزیر بهداشــت در ۲ روز 
گذشــته به صورت ســرزده از برخی بیمارستان  های 
تهران بازدیــد کرد و از نزدیک در جریان مســائل و 
مشــکلات مراکز درمانی قرار گرفت. وزیر بهداشت به 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران دستور داد تا رئیس 
بیمارستان شهدای هفتم تیر در شهرری را تغییر دهد. 

 
زندان رجایی شهر تخلیه شد

پــس از انتقال و خروج زندانیــان از زندان رجایی 
شــهر، در حال حاضر این زنــدان از زندانی تخلیه و 
تعطیل شده است. در راســتای اجرای مصوبات سفر 
مورخ ۱۷ فروردین ســال جاری محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضائیه به استان البرز مبنی بر انتقال زندان رجایی 
شــهر، با توجه به انجام مقدمات از ســوی ســازمان 
زندان های کشــور و هماهنگی های صورت گرفته در 
این استان، تا روز سه شنبه ۱۰تیر ۱۴۰۲ حدود نیمی 
از زندانیان تخلیه شــده بود و تا حال شنبه ۱۴مرداد 
تمامی زندانیــان ندامتگاه رجایی شــهر به ندامتگاه 
قزلحصار منتقل شدند و این زندان تعطیل شد. پس از 
انتقال و خروج زندانیان از این ندامتگاه، در حال حاضر 
زندان رجایی شــهر که در یکی از بهترین نقاط استان 

البرز قرار دارد از زندانی تخلیه و تعطیل شده است. 
 

کلاهبرداری از ۱۰۰۰ زنجانی 
رئیس پلیس استان زنجان از دستگیری اعضای باند 
چهارنفره خبر داد و گفت: اعضای این باند به بهانه پرداخت 
وام کم بهره از یک هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند. سردار 
محمد طراقیه خبر اظهار داشت: در پی وصول چندین 
فقره شکوائیه قضایی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان، 
به بهانه پرداخت تسهیلات موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت.  وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
متهمان با جلب اعتماد شاکیان و با وعده پرداخت وام 
کم بهره در قالب یک شرکت تعاونی اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کنند؛ اعضای این باند به بهانه پرداخت وام 

کم بهره از یک هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند. 

 

 

 

  جواد قارایی شایعه مهاجرتش را
 تکذیب کرد

جواد قارایی که عکســی از او در فضای مجازی 
در عمان و با مســئولان این کشــور بــا تیترهای 
»مهاجرت« منتشر شــده است تاکید کرد که هیچ 
گاه به هیچ کشــوری در جهان مهاجرت نمی کند. 
جواد قارایی مستندساز درباره شایعه مهاجرتش به 
عمان و فعالیت در حوزه گردشــگری این کشور که 
در برخی شبکه های اجتماعی بازنشر شده است، به 
مهر بیان کرد: من پیش از این هم گفته ام که تحت 
هیچ شــرایطی از ایران مهاجــرت نمی کنم و حرف 
مرد هم یکی اســت. وی ادامــه داد: موقعیت های 
زیادی داشتم که به کشــورهای مختلفی مهاجرت 
کنم اما افتخار می کنم که همیشــه در کشور خودم 
مانده ام و حتی فرزندم را در ایران به دنیا آورده ام و 

شناسنامه اش ایرانی است. 
قارایی درباره حضــورش در عمان نیز بیان کرد: 
من هیچ گاه مهاجرت نمی کنم اما دوســت دارم در 
حوزه تخصصی خــودم که به آن عشــق دارم کار 
کنم، در صنعت گردشــگری که حوزه حرفه ای من 
است در جلسه ای به عمان دعوت شدم و قرار است 
مجموعه مســتندی به این منظور بسازم. وی اضافه 
کرد: با این حال همیشــه دوســت داشته ام همین 
فعالیت را در کشــور خودم داشته باشم، در جلسه 
با رئیس جمهور هم که دعوت شــدم به مشــکلاتی 
در کشــور اشاره کردم که اینها می تواند با تبلیغ در 
حوزه گردشگری رفع شود. این مستندساز با اشاره 
به طرحی که به عزت ا... ضرغامی، وزیر میراث ارائه 
داده بــود، گفت: طرحی هم به آقای ضرغامی دادم. 
اما وزارت گردشــگری حمایت نکرد و بخش برون 
مرزی ســازمان صداوسیما هم متاســفانه حمایت 
نکــرد. وی اضافه کرد: خیلی هم دوســت داشــتم 
»ایرانگرد کوچــک« را برای کــودکان و نوجوانان 
بسازم چون این گروه سنی فکر می کنند کشورهای 
دیگر در هر زمینه ای جاذبه های بســیار دارد و مرغ 
همسایه برایشــان غاز اســت. اما این طرح هم در 
صداوســیما به سرانجام نرســید. بعد از اینکه فصل 
پنجم »ایرانگرد« را ســاختم بخشی از آن زمستان 
ســال گذشته و بخشی هم در نوروز به پخش رسید 
و در نهایت فصل ششــم »ایرانگرد« هنوز به جایی 
نرسیده است البته طرح مدت زیادی است که قرار 
است به تصویب برسد و هنوز درگیر بوروکراسی های 
اداری است. قارایی تصریح کرد: چندین ماه است در 
خانه بیکار نشسته ام و احساس می کردم به من فشار 
می آید. با خودم فکر می کنم مفید هســتم یا خیر؟ 
بوروکراســی ها کمی اذیت کننده است البته این را 
هم بگویم از صداوسیما هم تشکر می کنم که در این 
سال ها همیشــه مرا حمایت کرده است. وی درباره 
مستندســازی در عمان اظهار کــرد: به عمان من 
دعوت شدم تا مســتند بسازم. آنها می خواهند طی 
۱۵ تا ۲۰ ســال پیش رو همه جاذبه های کشورشان 
را به کشورهای جهان معرفی کنند. ایران هزار برابر 
عمان جاذبه دارد اما متاســفانه وزارت گردشگری 
ایران چندان تمایلی به برنامه ســازی در این زمینه 
ندارد. دعوت شــدم و عکس های منتشرشــده هم 
مربوط به همین دعوت بود و این شائبه مهاجرت را 
پیش آورده اســت درحالیکه قرار نیست به کشوری 

مهاجرت کنم. 

خبر آخـــــر                       
فسیل دوباره صدرنشین شد 

 شهرهرت کت چرمی را گرفت

براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه سمفا از 
شنبه هفته گذشته تا پایان روز جمعه ۱۷۰۶۵۷ نفر 
از هموطنان برای دیدن فیلم مورد علاقه خودشان 
بلیت سینما تهیه کرده اند که این تعداد بلیت مبلغ 
۷۵میلیارد و ۳۲۲میلیون و ۸۵۵هزار ریال به گیشه ها 
واریز کرد. به گزارش  تسنیم، بررسی آمار فروش 
هفتگی سینماها در سامانه سمفا نشان می دهد 
از هفته گذشته یعنی ۷ مرداد ۱۴۰۲ تا پایان روز 
جمعه ۱۳ همین ماه تعداد ۱۷۰۶۵۷ نفر از هموطنان 
برای ۷۷۴۵ سانس بلیت سینما تهیه کرده اند که 
۷۵ میلیارد و ۳۲۲  این تعداد بلیت مجموعاً مبلغ 
 میلیون و ۸۵۵ هزار ریال به گیشه ها واریز کرده است،

این  درحالی است که براساس همین آمار فیلم 
۳۰.۷9درصدی از کل  سینمایی فسیل با سهم 
مخاطبان این دوره سینما توانست ۵۲۵۴۸ بلیت 
برای ۱۲۴۱ سانس بفروشد تا مبلغ ۲۲ میلیارد و ۸۸۵ 
میلیون و ۲۶۵ هزار ریال درآمد به نام خود ثبت کرده 
باشد و دوباره در جایگاه نخست جدول فروش هفتگی 
قرار گیرد، به این ترتیب ثبت این میزان فروش بلیت 
در کارنامه فیلم فسیل از ۲۵ اسفند ماه گذشته که 
اکران فیلم آغاز شد نشان می دهد که در طول ۱۴۱ روز 
اکران فیلم فسیل جمع کل درآمد این فیلم از مرز ۲۲۰ 
میلیارد تومان عبور کرد.از سوی دیگر، شهر هرت در 
هفته گذشته توانست ۲۸۵۱۸ نفر مخاطب را به خود 
جلب کند تا با سهم ۱۶.۷درصدی از کل مخاطبان 
هفت روز گذشته برای 9۷۰ سانس مبلغ ۱۵ میلیارد 
و ۵۷ میلیون و ۷۵۵ هزار ریال در کارنامه خود ثبت 
کرده باشد و دومین جایگاه پرفروش های هفته قبل را 
در اختیار گیرد. اما سومین جایگاه پرفروش ها با سهم 
۱۷.۵۱درصدی از کل فروش به فیلم کت چرمی رسید 
که در این دوره ۲9۸۸۴ بلیت فروخت که مبلغ ۱۲ 
میلیارد و ۳۰۶ میلیون و 9۳۰ هزار ریال درآمد برایش 

به ارمغان آورد.

دریچـــــه

آل پاچینــو بازیگر نقش مایکل کورلئونه در ســه گانه 
»پدرخوانده« گفته این فیلم هویت جدیدی به من داد که 
کنار آمدن با آن برایم سخت بود. پدرخوانده در سوق دادن 
آل پاچینــو به صف بهترین بازیگران تمام دوران نقشــی 
به یادماندنی ایفا کرد. بــازی در نقش مایکل کورلئونه - 
شخصیت پیچیده و متضاد که از یک وارث بی میل به یک 
رئیس مافیای بی رحم تبدیل می شود- استعداد استثنایی 
آل پاچینو و قدرت بازیگری او را به نمایش گذاشــت. او 
در گفت وگو با نیویورک تایمز، نتوانســت همه چیز را در 
قالب کلمات بیان کند. آل پاچینو در این گفت وگو تصریح 
کرد: توضیح دادن در دنیای امروز ســخت است - توضیح 
اینکه من در آن زمان چه کسی بودم و صاعقه ای که زده 
شد - احساس کردم که به یکباره تا حدودی پرده ها کنار 
زده و همه نگاه ها به من دوخته شــد. آل پاچینو به اینکه 
نگاه تهیه کنندگان درخصوص این نقش روی دیگران و نه 
او، بود اشــاره کرده و گفته اما پدرخوانده هویت جدیدی 
به من داد که کنار آمدن با آن برایم سخت بود. فرانسیس 
فورد کاپولا، کارگردان فیلم درام جنایی حماســی ۲۷۰ 

میلیون دلاری به خاطر عجیب ترین دلیلی که در قمار بر 
روی بازی آل پاچینو در مقابل فهرستی از بازیگران مطرح 
ســینمای هالیوود داشــت، از بازی رابرت ردفورد برنده 
اسکار ســتاره مارول در نقش مایکل کورلئونه خودداری 
کرد. پدرخوانده در یک دنیای موازی می توانست جلوه ای 
کاملا متفاوت به خود گرفته و رابرت ردفورد نقش اصلی 
فیلم فرانســیس فورد کاپولا را به جای آل پاچینو که در 
آن زمان هنوز شناخته شده نبود، برعهده بگیرد. اما چنین 
نشد و ردفورد در دوران اوج خود در دهه ۱9۷۰ به عنوان 
یکی از مدعیان برای این نقش انتخاب نشــد؛ انتخابی که 
می توانست مســیر تاریخ را بازنویسی کند. کارگردان در 
تصمیم خود بــرای انتخاب فردی که تــا آن زمان هنوز 
اثری از خود در ســینمای هالیوود به جا نگذاشــته بود، 
قاطعیت داشت که این قاطعیت در نهایت منجر به ظهور 
آل پاچینو به عنوان یک چهره نامی در ســینما شد. فورد 
کاپولا که به اندازه کافی جرات داشت تا بر سر آل پاچینو 
قمار کند، ثابت کرد که در تصمیم خود کاملا درست عمل 
کرده و این، راه را برای خلق یک شــاهکار تاریخی هموار 

کرد. فورد کاپولا در مقابل فشــار اســتودیو ایستاد و آل 
پاچینو را برای نقش مایکل انتخاب کرد. البته این تصمیم، 
باخت ردفورد را به یک ســود تبدیل کرد و در حالی که 
بازی آل پاچینو او را به سوپراستار شدن سوق داد، رابرت 
در فیلم تحسین شــده نیــش - The Sting )۱9۷۳(به 
کارگردانی جورج روی هیل با بازی پل نیومن درخشــید. 
سرمایه گذاری بر روی ردفورد در این فیلم بسیار موفقیت 
آمیز بود و نه تنها تحسین منتقدان بلکه پیروزی تجاری 
را هم به دست آورد. نیش در چهل و ششمین دوره جوایز 
اســکار، ۱۰ نامزدی قابل توجه را به دســت آورد و برنده 

هفت جایزه شد. 

     آل پاچینو: 

 »پدرخوانده« هویت جدیدی به من داد

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند لحظه سلام دادن هیئت ها با عَلم به یکدیگر از آداب پسندیده سنتی در میان عزاداران محرم

منبع:  تبیان آنلاین    اینفوگرافیک

 بازیگر »برکینگ بدَ« 
درگذشت

خبــر

»مارک مارگولیس« بازیگر نقش  هکتور سالاماتکا مافیای مواد مخدر در سریال »برکینگ بد« در ۸۳ سالگی درگذشت. 
به گزارش گاردین، »مارگولیس« بازیگر آمریکایی که در سریال »برکینگ بد« و همچنین »بهتره با سول تماس بگیری« 
در نقش سلطان مواد مخدر »هکتور سالامانکا« ظاهر شده بود، در فیلم های معروفی چون »صورت زخمی« و »کشتی گیر« 

نیز بازی کرده بود. 
 او پس از یک بیماری کوتاه در بیمارستان مونت سینا در شهر نیویورک در ۸۳ سالگی درگذشته است. 

 »مارگولیس« که زمانی خود را »بازیگر مسافر« توصیف می کرد، در بیش از ۶۰ فیلم در طول پنج دهه فعالیت حرفه ای، 
از جمله »صورت زخمی«، »آس ونتورا« و »کشتی گیر« نقش آفرینی کرد. او در نقش »هکتور سالامانکا« در سریال »برکینگ 
بد« به شهرت بیشتری دست یافت. او در این سریال در نقش یک قاچاقچی سابق مواد مخدر بازی می کرد که فقط از طریق 
استفاده از یک زنگ متصل به ویلچر خود ارتباط برقرار می کرد و در نهایت به شکلی دراماتیک مُرد. او در سال ۲۰۱۲ نامزد 

دریافت جایزه امی برای بهترین بازیگر مهمان در یک سریال درام شد. 
مارگولیس در ســال ۱9۳9 در فیلادلفیا به دنیا آمد. پس از نقل مکان به نیویورک، زیر نظر »اســتلا آدلر« تحصیل کرد و 

کار خود را روی صحنه آغاز کرد. 
ددلاین گزارش داده که »مارگولیس« در بیش از ۵۰ نمایشنامه خارج از تئاتر برادوی نیز ظاهر شده است. 

از دیگر فیلم هایی که وی در آن نقش داشــته اســت می توان به »قوی سیاه«، »نوح«، »مرثیه برای یک رؤیا«، »بی باک«، 
»چشمه«، »پی«، »انجمن پنبه«، »ایس ونچورا: کارآگاه حیوانات« و »فضای مرکزی« اشاره کرد. 


